
8/BP = Běh Bukovem 

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 08 Prosinec 2020 00:00 - 

Běh Bukovem, poslední díl běžeckého poháru, byl zároveň ustanoven i Mistrovským závodem
Plzeňského kraje v přespolních bězích. Tento závod se konal v sobotu 5. 12. a petřínské barvy
byly opět vidět na trati.

  

Dva naši závodníci dokázali doběhnout pro umístění na stupních vítězů, ale i další běžci skvěle
reprezentovali svůj oddíl a tak je ve výsledkové listině vidět hned několik petřínských běžců na
předních umístěních s dobrými výsledky. Mistrem pro rok 2020 se stal v kategorii mladších
žáků Tomáš Kraus, který
cílovou čáru po běhu na 1530m překonal v čase 6:15,0 min. a 
vicemistryní 
ve své dorostenecké kategorii se stala 
Nikola Vimmerová
, která 2250m trať zaběhla za 9:47,0 min.

  

Oběma skvělým běžcům moc gratulujeme a děkujeme i dalším vytrvalcům za perfektní
reprezentaci oddílu!

  

výsledky přespolního závodu: https://online.atletika.cz/vysledky/43622/0/2

  

 1 / 1


